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Poznań, dnia 2018-08-07  

EZ/350/76/2018/…722…. 

 

 

Wg rozdzielnika:   do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o 

zamówienie publiczne nr 76/2018  

 

dotyczy: Modernizacja pomieszczeń Zakładu Radiologii Wielkopolskiego Centrum Onkologii  

76/2018 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA. 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi. 

 

1. Z uwagi na duży zakres opracowania oraz złożone systemy i materiały, których wycena 

u producentów i dystrybutorów w okresie urlopowym jest znacząco utrudniona 

uprzejmie prosimy o przesunięcie terminu składania ofert minimum o jeden tydzień. 

Odpowiedź. Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert o 

dwa tygodnie, to jest do dnia 20.08.2018 r. – zmiana terminów na 20.08.2018 

została dokonana pismem z dnia 01.08.2018 nr EZ/350/76/2018/702 

 

2. Uprzejmie proszę o informację, czy Zamawiający wymaga posiadania przez Wykonawcę 

zaświadczenia niezależnego podmiotu uprawnionego (jednostka z akredytacją w zakresie 

certyfikacji systemów zarządzania ISO 9001 i ISO 14001) zajmującego się poświadczaniem 

zgodności działań wykonawcy z normami jakościowymi – ISO 9001 i 14001 lub inne 

równoważne zaświadczenia wystawione przez podmioty mające siedzibę w innym państwie 
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członkowskim Europejskiego Obszaru Gospodarczego potwierdzające odpowiednio stosowanie 

przez wykonawcę równoważnych środków zapewnienia jakości i stosowania równoważnych 

środków zarządzania środowiskiem? Odpowiedź. Nie 

3. Proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza dokonanie zmian w kosztorysach ofertowych 

w stosunku do przedmiaru poprzez dodanie na końcu kosztorysu działu uwzględniającego 

ewentualne prace nie ujęte w przedmiarach, a wynikające z dokumentacji projektowej? 

Odpowiedź. Tak, z zastrzeżeniem, że wykaz ewentualnie dodanych pozycji  w kosztorysie 

ofertowym musi być przekazany Zamawiającemu w formie czytelnego przedmiaru do dnia 

10.08.2018 r. Zamawiający opublikuje przed terminem składania ofert ewentualne 

dodatkowe pozycje przedmiaru robót, zgłoszone przez wszystkich Oferentów do dnia  

10.08.2018 r., celem umożliwienia złożenia ofert porównywalnych. Zakazuje się 

wprowadzania zmian w przedmiarze robót poza tymi, które wynikają ze zgłoszeń 

przekazanych Zamawiającemu do dnia 10.08.2018 r., a następnie przez Zamawiającego 

opublikowanych. 

4. W związku z zapisem umowy par. 18 pkt.2 ust. 2 oraz pkt. 6 uprzejmie proszę o 

uszczegółowienie po czyjej stronie leży wykonanie ew. kosztorysów zamiennych? Jeżeli po 

stronie Wykonawcy, czy w ofercie należy przewidzieć ewentualne koszty opracowania 

projektów zamiennych?  

Odpowiedź. Hipotetyczne wykonanie ewentualnych projektów zamiennych łącznie z 

kosztorysami leży po stronie Wykonawcy. Do decyzji Oferenta pozostaje uwzględnienie 

ewentualnych kosztów takich opracowań w ofercie.  

5. W związku z zapisami opisu technicznego pkt. 2.24.14 proszę o potwierdzenie, że wykonanie 

szczegółowego scenariusza pożarowego leży po stronie Inwestora i nie należy ujmować go w 

ofercie. 

Odpowiedź. Scenariusz pożarowy w formie opisu zdarzeń jest zawarty w przywołanym w 

pytaniu punkcie 2.24.14 opisu technicznego. Nie jest jasne, co Pytający rozumie pod 

pojęciem „szczegółowego scenariusza pożarowego”. Obowiązkiem Wykonawcy jest takie 

zaprogramowanie centrali pożarowej (tzw. „matryca sterowań”) aby scenariusz ten był w 

praktyce realizowany, poprzez właściwe zadziałanie i współdziałanie zaprojektowanych 

urządzeń przeciwpożarowych w reakcji na sygnały przesłane do centrali z określonych czujek 

pożarowych. 

6. Zgodnie z opisem technicznym dodatkowe wyposażenie (pkt. 2.16.11) stanowi oznakowanie 

p.poż. – należy wykonać na etapie wykonawstwa, na podstawie Instrukcji bezpieczeństwa 

pożarowego, zgodnie z obowiązującymi normami.. Ponieważ prace te nie zostały ujęte w 

przedmiarach uprzejmie proszę o informację, czy wchodzą w zakres postępowania. Jeżeli tak, 
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uprzejmie proszę o udostępnienie instrukcji oraz podanie parametrów koniecznych do ich 

wyceny (ilość, rodzaj).  

Odpowiedź. Oznakowanie p.poż. w formie podświetlanych piktogramów jest ujęte w 

projekcie wykonawczym branży elektrycznej 

7. Zgodnie z opisem technicznym dodatkowe wyposażenie (pkt. 2.16.11) stanowi spójny system 

identyfikacji i informacji wewnętrznej i zewnętrznej obiektu – tabliczki informacyjne na 

drzwiach i na ścianach, tablice informacyjne wewnętrzne przy wejściach do Zakładu. Ponieważ 

prace te nie zostały ujęte w przedmiarach uprzejmie proszę o informację, czy wchodzą w 

zakres postępowania. Jeżeli tak, uprzejmie proszę o podanie parametrów koniecznych do ich 

wyceny (ilość, wymiar, materiał).  

Odpowiedź. Elementy systemu identyfikacji i informacji obiektu – tabliczki i tablice 

informacyjne – nie wchodzą w zakres postępowania.   

8. Uprzejmie proszę o udostępnienie projektu osłon radiologicznych. 

Odpowiedź. Zamawiający nie dysponuje projektem osłon radiologicznych w wersji cyfrowej. 

Istnieje możliwość wglądu do tych opracowań w formie papierowej, po wcześniejszym 

umówieniu terminu z kierownikiem Działu inwestycji i Remontów WCO. 

 

Na pozostałe pytania Zamawiający udzieli odpowiedzi w terminie niezwłocznym. 

 

 

Z poważaniem, 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna  

 

Z-ca Dyrektora ds. Eksploatacyjnych 

 

 


